
 zنقل قول

حمید درخشان:

پرسپولیس دو فینال دارد

اصاً نمی توانیم به هیچ تیمی گارانتی بدهیم که قبل از برگزاری دیدارهای 
۲ هفته باقیمانده به قهرمانی برسد. باید تیم صدر جدول هم برای رسیدن 
به جام تاش کند. ولی چیزی که روی کاغذ وجود دارد شانس پرسپولیس 
برای قهرمانی بیشتر است هرچند بازی های سپاهان راحت تر از دیدارهای 
پرسپولیس است. پرسپولیس باید در نظر داشته باشد که ۲ فینال تا قهرمانی 
در لیگ برتر دارد و باید تمام تاشش را برای برتری در این ۲ دیدار انجام بدهد.

حسین بادامکی:

پرسپولیس به حواشی توجه نکند

شما به من بگویید چه زمانی بوده که استقال و سپاهان معترض 
نباشند؟ به نظر من این حرف ها توجیه است تا بهانه ای باشد برای ناکامی 
خودشان و بهتر است که ما به این مسائل نپردازیم. پرسپولیس باید 
تمرکزش روی بازی های خودش باشد و به حواشی توجه نکند. پیش بینی 
من این است که پرسپولیس با حفظ روند فعلی می تواند در هر دو جام 
ِــل کردن دارند.  قهرمان شود؛ چرا که مهره های خوبی دارد که توانایی دبَ

بهزاد داداش زاده:

با بی اخلاقی ها برخورد کنند

متأسفانه رفتارهای مربیان خارجی در این فصل غیرحرفه ای بوده. آنها به فوتبال 
ما از بالا به پایین نگاه می کنند و رفتار توهین آمیزشان با مربیان، داوران و عوامل 
برگزاری موجب ناراحتی جامعه فوتبال به ویژه هواداران در شهرها شده و فرهنگ 
بدی را در جامعه به ویژه مربیان ترویج داده اند. مدیران باشگاه ها می بایست 
مربیان خارجی را نسبت به فرهنگ و مربیان باسابقه که در تیم های دیگر هستند 

توجیه کنند و نیز نسبت به این بی اخاقی ها برخورد قاطعی داشته باشند.
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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 توصیه خوردبین 
به وارثان پیراهن سرخ

با تمام وجود 
و غیرت مراقب 

پرسپولیس باشید
ر  تقدیر از پیشکسوت نامدا
پرسپولیس در حالی انجام شد 
که فدراسیون آمار و تاریخ فوتبال 
ایران نیز، چهار سال پیش از 
این، در اردیبهشت سال ۱۳۹۸ با 
اعلام و ثبت رکورد نیم قرن حضور 
محمود خوردبین در پرسپولیس 
و عرصه فوتبال ایران، او را به 
عنوان مظهر وفاداری در فوتبال 
معرفی کرد. خوردبین در شهریور 
سال گذشته نیز از سوی کانون 
هواداران پرسپولیس به پاس 
سال ها تلاش و زحمت برای 
پرسپولیس، مورد تقدیر قرار 
گرفت. او از زمانی که فوتبال خود 
را به طور جدی آغاز کرد تا روزی 
که کفش های خود را آویخت در 
تیم پرسپولیس حضور داشت.
رضا درویش نیز در ارتباط با 
برنامه و خود محمود خوردبین 
گفت: »در مورد چهره هایی 
چون محمود خوردبین، نیاز به 

گفت و گو ما نیست.
 سال ها تلاش، ممارست و 
وفاداری آنها گویای همه چیز 
است. افرادی مانند علی پروین، 
محمود خوردبین و بسیاری 
چهره ها و پیشکسوتان فوتبال 
که اگر بخواهیم نام ببریم، 
قلم  ز  ا می  نا ست  ا ممکن 
بیفتد، گنجینه ای از تجربه و 
دانش هستند. به معنای واقعی 
تی چون  را ز عبا ید ا کلمه با
فاخر و اسطوره در مورد ایشان 
استفاده کرد. ما در پرسپولیس 
همیشه خود را نیازمند وجود 
و بهره مندی از دانش و تجربه 
بزرگان پرسپولیس دانسته ایم و 
به نظر من، استفاده از ایشان، 
قدر نهادن عملی و میدانی به 
جایگاه ایشان است و ابتدای 
حضورم این شانس و فرصت را 
داشتم از حضور آقای خوردبین 

نیز بهره مند باشم.«
محمود خوردبین خود نیز درباره 
برنامه ای که انجام شد، گفت: 
»قبل از هر چیز باید از فدراسیون 
فوتبال، باشگاه پرسپولیس، 
قایان تاج و درویش، دیگر  آ
مسئولان فدراسیون و سازمان 
لیگ و مسئول امور فرهنگی آن 
که این برنامه را تدارک دیدند 

تشکر کنم. 
آقای محمدنبی هم پیام دادند 
که فدراسیون از مدت ها قبل در 
اندیشه این کار بود و ابراز تأسف 
کردند که حضور نداشتند، از 
ایشان هم تشکر می کنم. این 
کار باارزشی است که فدراسیون 
و سازمان لیگ در تقدیر از 
قدیمی ها آغاز کرده اند و باید 

کمک کرد، ادامه پیدا کند.«
وی ادامه داد: »واقعیت این 
است که بعد از گذر تمام این 
سال ها به پشت سر که نگاه 
می کنم می بینم عمرم را در 
کنار و برای یکی از باارزش ترین 
نستم  ا می تو که  یی  چیزها
 . کردم سپری  کنم،  ر  تصو
حضور در پرسپولیس و کنار آن 
و هوادارانش، درخشان ترین 
لحظاتی بود که می توانستم 
تصور کنم و بیش از هر کس و 
هر چیز خدا را شکر می کنم که 
این خوشبختی بزرگ را به من 

عنایت کرد.
 چه لحظات غم و شادی را 
که با پرسپولیس پشت سر 
نگذاشتم و پرسپولیس هر قدر 
هم با مشکلات و سختی ها 
روبه رو شد، بزرگ و بزرگتر شد. 
بعد از تمام این سال ها از تمام 
هواداران، همه پیشکسوتان، 
تک تک آنهایی که در پرسپولیس 
بزرگتر، همبازی یا بازیکن من 
بودند، از همه کسانی که الان 
در تیم حضور دارند یا در آینده 
افتخار پوشیدن این پیراهن 
را پیدا می کنند، می خواهم با 
تمام وجود و غیرت شان مراقب 

پرسپولیس باشند.«

بازی حساس مقابل گل گهر 
در روز جمعه را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
پرسپولیس جدا از بازی رفت 
لیگ که نمایش بسیار خوبی در 
سیرجان مقابل گل گهر داشت و 
در آن بازی با شایستگی به پیروزی 
رسید اخیراً در جام حذفی هم با 
تیم گل گهر بازی کرده است، از 
این رو دو تیم با آنالیز و شناخت 
به مصاف هم  ر دقیق  بسیا
می روند که این موضوع شرایط 
را برای دو تیم و تقابل شان بسیار 
دشوار می سازد، به همین دلیل 
هم من بازی سختی را پیش بینی 
می کنم، با این وجود از آنجا که 
انگیزه پرسپولیس فقط قهرمانی 
و جنگیدن برای ماندن در صدر 
است قطعاً سرخپوشان برای 
پیروزی تلاش خواهند کرد و به 
هر شکل ممکن با برد از بازی 
خارج خواهند شد. در این بین 
حتماً نقش هواداران هم در بازی 
روز جمعه و نتیجه ای که در این 
بازی رقم خواهد خورد بسیار مهم 
خواهد بود چون این بازی آخرین 

بازی تیم محبوب شان در لیگ 
فعلی در این فصل در ورزشگاه 

آزادی خواهد بود.
 از این رو هواداران پرسپولیس 
تا آنجا که ظرفیت وجود دارد، 
ورزشگاه را در روز جمعه پر کنند 
و به نوعی برای تیم شان سنگ 
تمام بگذارند تا بازیکنان تیم 
محبوب شان با انرژی که از آنها 
می گیرند بهترین بازی شان را 
مقابل حریف ارائه دهند و از این 
تیم امتیاز کامل را بگیرند تا یک 
گام دیگر به قهرمانی نزدیکتر 
شده و در آستانه قهرمانی قرار 
بگیرند. پیروزی مقابل گل گهر 
نی  نظر من شانس قهرما ز  ا
پرسپولیس را بالای ۹0 درصد 
خواهد رساند. من اعتقاد دارم 
سخت ترین بازی پرسپولیس برای 
قهرمانی دیدار مقابل گل گهر است 
و بازی با نساجی را دیدار خیلی 
سختی برای پرسپولیس نمی دانم 
و به جهت حضور بازیکنانی مانند 
عالیشاه و عبدی و چند بازیکن 
مازنی دیگر که شرایط نساجی 
را خوب می شناسند من اعتقاد 
دارم پرسپولیس مقابل نساجی 
دیدار سختی را پیش رو نخواهد 
داشت و قادر است از سد این 
تیم در قائمشهر بگذرد. از این رو 

پرسپولیس باید در بازی مقابل 
گل گهر برنده خارج شود تا کار 
قهرمانی اش را تا حدود زیادی 

یکسره سازد.
فکر می کنید یحیی مقابل 

گل گهر تغییراتی را به وجود 
خواهد آورد؟

من فکر می کنم بازیکنی مانند 
گولسیانی و سرلک از ابتدا برای 
پرسپولیس بازی خواهند کرد 
ضمن اینکه معتقدم عیسی مقابل 
گل گهر باز هم شانس زیادی 
برای گلزنی خواهد داشت چون 
او مرد بازی های بزرگ است، 
ضمن اینکه زوج او در کنار عبدی 
می تواند قدرت مضاعفی به خط 

حمله پرسپولیس بدهد.
تکلیف قهرمانی جمعه مشخص 

می شود یا اینکه کار به هفته 
پایانی کشیده می شود؟

چند بازیکن مطرح پیکان محروم 
شده اند و در بازی تیم شان مقابل 
پیکان غایب خواهند بود، از این 
رو فکر می کنم پیکان کار دشواری 
مقابل سپاهان دارد، هرچند هیچ 
چیزی قطعی نیست و نمی توان 
نه درخصوص نتیجه ای  قاطعا
حرف زد اما فکر می کنم تکلیف 
قهرمانی به هفته آخر کشیده 

می شود.

منافی: هواداران سکوها را پرکنند

گل گهر بعد از جدایی 
امیر ضعیف شده است

جواد منافی مدافع چپ اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است سرخپوشان با پیروزی در دربی روی دور برد و 
موفقیت قرار گرفتند و حالا با قرار گرفتن در صدر در دوقدمی قهرمانی قرار گرفته اند. در رابطه با بازی حساس 
پرسپولیس مقابل گل گهر در هفته بیست و نهم و شرایط فنی سرخپوشان در این دیدار حساس گفت و گویی با 

منافی داشتیم.
پایان رأفت مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است بازیکنان مقابل گل گهر بازی سختی پیش رو دارند و از آنجا که 
پرسپولیس و گل گهر یک بار در لیگ و به تازگی در جام حذفی مقابل یکدیگر بازی کرده اند، شناخت زیادی از 
یکدیگر دارند. از این رو تقابل اندیشه ها را در این دیدار بسیار سخت تر از بازی های دیگر می داند. رأفت همچنین 
به عنوان مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است عیسی آل کثیر بازیکن بازی های بزرگ است و قادر است در 
بازی های بزرگ در نقش گلزن به خوبی برای پرسپولیس گل بزند و شرایط او و عبدی را نسبت به سایر مهاجمان 

تیم پرسپولیس بهتر می داند.

چگونه شد که پرسپولیس در 
صدر قرار گرفت و خودش را 

به عنوان شانس اول قهرمانی 
مطرح ساخت؟

در هفته های پایانی شرایط بازی ها 
بسیار حساس شده است و تیم ها 
در جدول خیلی بالا و پایین می شوند. 
در این بین شرایط برای سه تیم بالای 
جدول بسیار حساس شده است 
اما خوشبختانه یحیی با هدایت 
عالی در دربی و به پیروزی رساندن 
تیمش مقابل رقیب سنتی یکی 
از حساس ترین دربی ها که سه 
امتیازش تأثیر مستقیم در قهرمانی 
داشت را از رقیب سنتی برد و پس از 
آن برد حساس شرایط پرسپولیس 
بسیار بهتر شد و در طرف مقابل 
افت استقلال بعد از باخت در دربی 

بیشتر شد.
برد مقابل پیکان را چگونه 

ارزیابی کردید؟
تیم پیکان بازی بسته ای را مقابل 
پرسپولیس ارائه داد و بواقع کار را 
برای سرخپوشان دشوار کرد اما 
بازیکنان پرسپولیس با برنامه های 
خاصی که داشتند تا پایان بازی 
بسیار خوب جنگیدند و به پیروزی 
رسیدند تا در دیداری حساس و 
نفسگیر به پیروزی برسند و تا حدود 
زیادی قهرمانی در دسترس شان 

قرار گیرد.
بازی مقابل گل گهر در هفته 

بیست و نهم در ورزشگاه آزادی 
را چگونه ارزیابی می کنید؟

گل گهر تیم خوب و سختکوشی 
است اما از زمانی که قلعه نویی 
رفته شرایطش فرق کرده و شاید 
آن قدرت سابق را ندارد اما به هر 
حال نسبت به پیکان تیم پرمهره تر 

و پر قدرت تری است از این رو 
بازی راحتی در پیش نداریم. با 
وجود این برد مقابل گل گهر تا 
۸0 درصد قهرمانی پرسپولیس 

را در لیگ برتر این دوره مسجل 
خواهد ساخت.

در رابطه با نقش تماشاگران 
در بازی روز جمعه چه صحبتی 

دارید؟
ورزشگاه آزادی و برد در این ورزشگاه 
به نوعی تبدیل به عادت پرسپولیس 
شده است اما کسی نیست که منکر 
نقش هواداران در ورزشگاه آزادی 
شود از این رو هواداران حتماً در روز 
جمعه تا آنجا که می توانند ورزشگاه 
را پر کنند تا با روحیه مضاعفی که 
به تیمشان خواهند داد پرسپولیس 
با روحیه خیلی بالایی بجنگد و تیم 

گل گهر را هم از پیش رو بردارد.
فکر می کنید تکلیف قهرمانی 

در این هفته مشخص 

می شود یا کار به هفته پایانی 
کشیده می شود؟

من فکر می کنم تکلیف قهرمانی 
به هفته پایانی کشیده می شود و 
دو تیم سپاهان و پرسپولیس در آن 
هفته تکلیف قهرمانی را مشخص 
خواهند ساخت هر چند که شانس 
پرسپولیس به مراتب بیشتر است 
و استقلال هم تقریباً از کورس 

قهرمانی خارج شده است.
به عنوان مدافع چپ اسبق 

پرسپولیس و تیم ملی نظرتان در 
رابطه با علی نعمتی و نمایشش 

در پست دفاع چپ چیست؟
در سمت راست پرسپولیس، دانیال 
بازی می کند که مدافع راستی رونده 
و بسیار خوب است به همین دلیل 
یحیی دفاع چپ تیمش را به بازیکنی 
سپرده که بیشتر در کارهای دفاعی 
شرکت می کند. مدافعی چغر که 
با وجود اینکه پست اصلی اش 
مدافع میانی است اما در دفاع چپ 
هم خوب کار کرده و نمره قبولی 
گرفته است هر چند روی او به دلیل 
شرایطی که در دفاع دارد نمی توان 
برای ارسال ها و نفوذش حساب 

خاصی باز کرد.
فکر نمی کنید یحیی برای پیروزی 

مقابل گل گهر نیاز به انجام 
تغییراتی در تیم خودش دارد؟

به هر حال میلاد سرلک که پس از 
محرومیت در دیدار مقابل پیکان 
حتماً مقابل گل گهر بازی خواهد 

کرد و شاید یکی دو تغییر را در ترکیب 
پرسپولیس شاهد باشیم اما از آنجا 
که پرسپولیس در چند بازی اخیرش 
برنده بوده بعید است که سرمربی 
پرسپولیس خیلی به ترکیب تیمش 

دست بزند.
قبول دارید که اگر پرسپولیس 

در دقایق اول بازی  به گل نرسد 
کارش مانند دیدار مقابل پیکان 

سخت و دشوار خواهد شد؟
بازی مقابل گل گهر دیدار سنگینی 
خواهد شد از این رو پرسپولیسی ها 
باید مراقب باشند گلی دریافت نکنند 
و زود به گل برسند تا استرش شان به 
حداقل برسد و با خیال راحت برای 

کسب سه امتیاز تلاش کنند.
در رابطه با حاشیه ها و 

هجمه هایی که از سوی تیم های 
مدعی دیگر در چند روز گذشته 

به پرسپولیس وارد شد چه 
صحبتی دارید؟

بالاخره از آنجا که دو مدعی دیگر 
ند  تا حدودی از صدر باز مانده ا
لیس  پرسپو علیه  را  یی  هجمه ها
داشته اند اما یحیی، افشین و بازیکنان 
پرسپولیس زرنگ تر از این هستند که 
اسیر این حاشیه ها شوند و سرشان 
به کار خودشان بوده است. به همین 
دلیل هنوز جام در دستشان است 
در حالی که استقلال بعد از باخت در 
دربی و از دست دادن امتیاز در خانه 
مقابل صنعت نفت صدر و قهرمانی را 
از دست داد. در رابطه با هجمه داوری 
هم انتقادات بی جهت است چون همه 
دیدند که خطای واضح پنالتی روی 
سعید صادقی انجام شد و روی پریرا 
هم خطایی صورت گرفت از این رو 
بیان مسائل داوری فقط پرداختن به 

حاشیه است.
در خصوص بازی پرسپولیس 

مقابل نساجی از آنجا که در 
مقطعی مربی این تیم بودید 

چه صحبتی دارید؟
نباید بهانه دست سپاهان داد 
چون تیم اصفهانی منتظر لغزش 
پرسپولیس است از این رو بازیکنان 
باید تا بازی آخر با همه وجود بجنگند 
و با تمرکز بالایی کارشان را دنبال 

کنند تا به خواسته شان برسند.
در خصوص قرعه پرسپولیس 

مقابل هوادار و شانس قهرمانی 
سرخپوشان در جام حذفی چه 

صحبتی دارید؟
قرعه پرسپولیس در جام حذفی 
قرعه سختی نیست اما فعلاً شرایط 
در لیگ بسیار حساس است از 
این رو تمرکز پرسپولیس روی دو بازی 
سخت پایانی اش در لیگ است به 
همین دلیل بازیکنان با تمام وجود 
در لیگ بازی خواهند کرد و پس از 
پایان لیگ در جام حذفی حاضر 
شده و با خیال آسوده تر و روحیه 
بالاتری در جام حذفی به میدان 

خواهند رفت.

عیسی مهاجم بازی های بزرگ است
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